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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33904024U

2. Data e Regjistrimit 04/03/2003
3. Emri i Subjektit HIDROTEK-KO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Drenove BOBOSHTICE Ne Hyrje te Fshatit 
Boboshtice,Perballe Pularise, Boboshtice. 
3.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.800,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e shpimit me sonde, prodhim i tubave metalike te 

shpimit dhe import eksport i lendeve dhe materialeve 
ndihmese ne fushen e shpimit dhe tregti te materialeve te 
ndertimit dhe pjese kembimi. Prodhim dhe ambalazhim te 
ujit te pijshem.
Aristotel Tasho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2017                Deri: 12/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AristotelTasho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 3.800,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIDROTEK- KO
E-Mail: hidroko@yahoo.com  
Telefon: 082253717 0684088123 
Të Tjera: Ne ceshtjen me numur CN-460966-11-10 behet 
depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Dt.18.10.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me 
License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-075903-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/10
/2002

Numri i Vendimit:28420, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 22.10.2002 Emri I subjektit – HIDROTEK-KO Forma ligjore – shpk 
Data e themelimit – 18.10.2002 Kohezgjatja – pa afat Selia – Boboshtice, Korçe Kapitali – 
100 000 Objekti – Ne fushen e shpimit me sonde, ndertim ujesjellash, prodhim i tubave 
metalike te shpimit dhe import eksport i lendeve dhe materialeve ndihmese ne fushen e 
shpimit. Perfaqsuesi ligjor – Aristotel Tasho Ortak - Aristotel Tasho

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-anjeza-24.12.2007 (36).pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167572-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296163-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         BOBOSHTICE;         
Ne Hyrje te Fshatit Boboshtice,Perballe Pularise, Boboshtice.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C925D388-B2D5-48D0-8179-D14A57B8C4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E2C1F5-4838-40D3-BFDD-0485F93EFBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E2C1F5-4838-40D3-BFDD-0485F93EFBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48A7509-7409-4A77-8255-05FFF4284C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C193BB5-C495-4834-9A6F-4EC21ADC3E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF08AB9-9F36-4291-8A8D-9C6B5FA08A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB021BF0-FD77-41F4-A846-AA19133F3B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4841CC05-4028-4FD1-8600-DA52AB44185E
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Boboshtice;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460966-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.800,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me numur CN-460966-11-10 
behet depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Dt.18.10.2010 per emerimin e 
EKA Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aristotel Tasho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aristotel Tasho")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("3.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601494-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dt. 29-09-2011 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e shpimit me sonde, ndertim ujesjellash, prodhim i tubave 
metalike te shpimit dhe import eksport i lendeve dhe materialeve ndihmese ne fushen e 
shpimit.")          u be            ("Ne fushen e shpimit me sonde, prodhim i tubave metalike 
te shpimit dhe import eksport i lendeve dhe materialeve ndihmese ne fushen e shpimit 
dhe tregti te materialeve te ndertimit dhe pjese kembimi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-804441-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
01.06.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare". 
Telefon ishte            ("")          u be            ("082253717")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAB6051-A14D-4192-BEA8-AC4D1735C5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01F4A3D-71DA-4E04-857B-1F796096E1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD443267-793A-4913-AC08-493285D2FCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880C5000-0289-4BFC-A461-D3C82F2F3436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79379AA8-22AB-4BC3-AD20-E98771C317EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C8D423-D7C0-43C9-8FC8-6E6905797BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2BA942-B513-4FCA-B122-C1A9B1184C33
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Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684088123")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aristotel Tasho")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/10/2002")            u be              ("01/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aristotel Tasho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573103-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819191-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-965083-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087237-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BB53F5-C664-4CF6-9AC8-2877D1E6D715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E80490-6851-4395-AED1-89B5B5502CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436CAD8A-A838-4E3D-BBB9-ECB16648BAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7353F0-2EEB-4DE0-9D3E-0A5436E3770C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256CB9A6-EF66-413E-9DEB-2231ED5F5EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEFAAF8-2E1C-433E-9CEF-621ED57D773E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0D7C5D-B67B-4F3B-8B8A-97AA396C6668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3B3888-FD15-49BE-A1F8-11C3883B2AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FFABFF-1BDB-46BB-B292-3C415DA00A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29386529-E81E-4599-92CE-9C1C719AE337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56D976B-1B61-4C95-BED5-881B91CBC869
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171856-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798975-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801319-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983690-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D5EA66-1069-4884-8AAC-AFAC6EEF8774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B9203F-0C82-4E33-977E-29934D27684A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEEE816-3BB5-4456-8510-6346AA5AB72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6947D9-B9B7-4E0A-9B56-AED066A92E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6947D9-B9B7-4E0A-9B56-AED066A92E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E029F489-3E6F-4B1D-B05D-B3E7A4DA6230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586129D4-9E62-4E1A-A0F2-C1BDCBA2D338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE25B08-3DF6-49FF-8A14-D1D2809ED544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EAE79E-757F-4953-A9A8-8E2E2CBF22E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B864BE3C-2BDA-423F-867F-8FDABF1CEC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B188F9-F868-4F2A-9D5E-95AD34B6A452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B188F9-F868-4F2A-9D5E-95AD34B6A452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8921F7A5-481A-47A5-AC6C-BDF9D5470D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21EC512-F5BD-4303-BD52-E1DB21C5C445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC06A12-5F79-42DE-B2C7-F13FB19A6E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF39240D-0081-4367-9DDB-22C203500345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35245036-A723-4763-BCD9-88FABB788871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8550CD5F-BA86-4E73-8650-C99BCDBD82F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57BE8C4-D695-47B4-A194-3374CBF06139
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-284226-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.05.2017  per riemerimin e 
administratorit Aristotel Tasho. Hapje adrese dytesore dhe shtim objekti.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e shpimit me sonde, prodhim i tubave metalike te shpimit 
dhe import eksport i lendeve dhe materialeve ndihmese ne fushen e shpimit dhe tregti te 
materialeve te ndertimit dhe pjese kembimi")          u be            ("Ne fushen e shpimit me 
sonde, prodhim i tubave metalike te shpimit dhe import eksport i lendeve dhe 
materialeve ndihmese ne fushen e shpimit dhe tregti te materialeve te ndertimit dhe 
pjese kembimi. Prodhim dhe ambalazhim te ujit te pijshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         BOBOSHTICE;         
Rruga Korçe-Dardhe, Km. i 6, zona kadastrale 1228, nr.pasurie 947/1.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aristotel Tasho")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/06/2012")            u be              ("12/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aristotel Tasho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2017")            u be              ("12/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394065-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872101-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FB18BE-044F-4ABE-9C40-A1D242D89FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FB18BE-044F-4ABE-9C40-A1D242D89FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688DD33E-2E1F-4970-8D51-83057888ED18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA2850A-9B11-4460-BF77-184FBE855254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA2850A-9B11-4460-BF77-184FBE855254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02923CFA-31E8-4876-9313-1D479489D36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ECA5FC-8DDF-44D3-BA50-3367BDBB9BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B64E52-35A5-4F62-B418-5E4F1044BE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3D9767-418D-437D-B48B-844350DBEFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2374BA-FAD8-4515-8603-8F255F9D8A87
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118429-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.02.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hidroko@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         BOBOSHTICE;         
Rruga Korçe-Dardhe, Km. i 6, zona kadastrale 1228, nr.pasurie 947/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263519-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Hidrotek shenimet shpjeguese.pdf
Hidrotek vendimi perdorimin fitimit.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548277-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
hidrotek vendim 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Hidrotek shenime 2019.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745713-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0F1682-D4B8-46CA-AD0E-18CBA43EF1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C231219-DCD2-422E-9CD9-19BB201D6000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC53DFD7-2F70-495B-9F9B-279BBBCED287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BF8143-D820-47B1-9935-5919922A5373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F64449-3833-460E-8110-70D0A86FF47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F64449-3833-460E-8110-70D0A86FF47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A39C6F-E759-4F82-B6EC-7640D2927843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D040BF1D-8A2D-4B19-8C15-E3C146D7E4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB018BC-549F-40E5-86CE-3ACB93EA92EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E12E00-C0B3-4F0A-A4E8-B11071593BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7D36F0-7D9D-4C51-9D9D-5DB8EC32F1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8547CFFC-0BC3-482B-8560-53B431D1B125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BED3062-0FEF-4C1D-B301-5F4D079C13C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C109FB8F-E259-4DAB-86E2-C7BC4FC22242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A75D10F-F5CE-4560-AA5F-48C2EA43829C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11594A6-5587-461B-BA76-3929D84848F1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Hidrotek shenimet shpjeguese 2020.pdf
Hidrotek vendim fitimi 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 10/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5DEF8A-D1E6-42E6-9866-E6AB45B21B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E515952F-BF43-470F-A8B1-801DA228138F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C336A9-05CC-46D8-B014-BBDA81DA1249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8512399-2CF9-4FD2-93A7-3B429BC3D8C0

